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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 AZZINI                    DOMENICA          21/03/1963 BS 188

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 CARIDI                    ALBA FILOMENA     02/02/1978 RC 158

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 CAPELLINI                 MARIA LUISA       26/08/1963 PC 137

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 TURCHETTI                 LAURA             11/10/1963 CR 129

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 PARADISO                  MARIA             14/05/1966 MT 117

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 MAGRI                     TITO              12/12/1973 CR 107

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 ZACCHETTI                 MONICA MARINA CINZ 30/07/1969 BG 98

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 BRAMBATI                  CHIARA            03/10/1980 CR 92

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 MOSCA                     IVONNE            07/09/1977 BS 90

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 LAZZARINI                 MICHELA BARBARA   26/12/1968 CR 90

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 PLACCHI                   ILARIA            08/03/1983 CR 83,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 BERTORELLI                SIRIA             01/11/1978 CR 78,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 BECCARI                   FRANCESCA         18/01/1985 CR 75

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 GIARDULLO                 MICHELE           30/03/1977 SA 70

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 SALAMI                    ELENA             10/09/1979 CR 62

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 VERGINE                   LAURA             28/12/1965 CR 61,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 MICELI                    MARIA AUSILIA     09/10/1969 SR 61

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 FAVALLI                   MARIA IDA         12/03/1975 CR 58,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 ALBERTI                   ERIKA             25/03/1981 CR 58

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 SACCANI                   SIMONA MICHELA    28/10/1969 CR 56

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 DE FILIPPI                SIMONA            03/04/1968 CR 55,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 GEROLDI                   CECILIA           08/02/1983 CR 55,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 BODINI                    ROBERTA           10/09/1976 CR 53

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 MANNI                     STEFANIA          22/03/1972 RM 47,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 GHIRONI                   MARTA             05/03/1983 MS 47

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  26 SCHEPIS                   FRANCESCA         05/04/1977 ME 47

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 BORGARINO                 ANDREA            06/11/1971 CR 46

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 CORSANO                   GIUSEPPINA        15/11/1980 LE 45

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 BIONDI                    CRISTINA          09/05/1975 CS 43,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 ROSSINI                   ELENA             05/11/1973 PC 42,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 MARZULLO                  ANIELLO           02/09/1979 SA 40

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 CATELLI                   SILVIA            09/01/1978 CR 38

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 MOGLIARISI                ROSARIO           15/12/1969 CT 38

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  34 COLAZZO                   ANDREA            03/11/1985 CR 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  35 GIULIANI                  CLAUDIA           21/03/1984 BS 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  36 MARIOTTI                  DEBORA            18/07/1978 CR 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  37 GUARNERI                  FRANCESCA         04/11/1985 CR 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  38 PORTESANI                 PAOLA             26/06/1963 CR 35,5
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  39 FAVA                      BARBARA           12/07/1977 MN 35

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  40 VURRO                     VALENTINA         06/09/1985 MI 34,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  41 NOLLI                     DAVIDEANDREA      13/01/1985 CR 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  42 PIZZO                     ANNA              04/03/1982 CT 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  43 GIRELLI                   CAMILLA           26/10/1979 MN 33,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  44 TORRI                     MARIA             07/05/1973 CR 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  45 LAZZARINI                 VERA              04/07/1986 FI 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  46 NOLI                      CLAUDIA           27/12/1986 NA 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  47 CAROTTI                   MARIO             29/09/1986 CR 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  48 PEDRONI                   NICOLETTA         06/02/1985 CR 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  49 GREGORIS                  NICOLETTA         10/05/1978 CR 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  50 CITRO                     MICHELE           19/02/1983 AV 32,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  51 TONINELLI                 ELENA             22/12/1979 PD 31

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  52 SPERZAGA                  LORENZO           09/01/1979 CR 31

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  53 TORRI                     MARTA             25/12/1970 CR 30,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  54 BARRILE                   VINCENZO          01/01/1970 EE 30,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  55 DALLARA                   ALESSANDRA        15/06/1989 CR 30

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  56 LAZZARI                   MARTINA           30/04/1988 CR 30

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  57 ALIBERTI                  ANNARITA          09/04/1980 EE 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  58 VEZZONI                   ELEONORA          01/02/1988 CR 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  59 PANZI                     GIORGIA           22/12/1986 CR 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  60 CIGALA                    ELIABRIAN         26/11/1986 PC 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  61 ZANOBBI                   NICCOLO'          01/06/1980 RN 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  62 AVANZINI                  GIORGIO           16/04/1985 CR 28,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  63 LANCHI                    MAURO             26/01/1957 PR 28,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  64 BATTISTINI                VALERIA           17/03/1988 CR 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  65 RUOCCO                    JESSICA           08/06/1986 CR 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  66 TURINA                    ANDREA            16/01/1985 CR 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  67 ALBERTONI                 FRANCESCA         14/05/1988 CR 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  68 CINQUETTI                 MARTINA           12/03/1986 CR 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  69 DITODARO                  SIMONE            12/04/1984 MI 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  70 VANO                      SARA              22/09/1983 RM 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  71 DENTI                     LUCIANA           19/01/1963 CR 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  72 MERCADANTE                ARIANNA           05/11/1979 CR 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  73 STELLA                    PAOLA             19/10/1982 CR 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  74 COSTI                     GIOVANNI          13/07/1983 LO 26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  75 ALQUATI                   FRANCESCA         30/11/1985 CR 25,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  76 CARMIGNANO                VINCENZO          11/01/1963 NA 25
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  77 FERRARI                   ILENIALUCIA       11/06/1975 CR 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  78 DABRAZZI                  SILVIA            09/10/1980 BS 24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  79 CALVI                     SARA              01/07/1988 CR 24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  80 VAROLI                    MARTINA           07/03/1986 CR 24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  81 REPELLINI                 LUCA              25/05/1987 CR 23,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  82 MAGRI                     FRANCESCA         17/08/1979 CR 20

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  83 MINICILLO                 MARIO             20/04/1985 CR 20

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  84 SCOLARI                   ENRICA            21/01/1974 CR 19,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  85 ANTONACI                  AGOSTINA          28/08/1987 LE 19,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 RIZZI                     MASSIMILIANO      06/05/1973 CR 128

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 MAGNI                     DARIA             11/05/1976 CR 85

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 TARENZI                   ROBERTO           18/08/1978 CR 73

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 RODRIGUEZ SUAREZ          ARMANDO ANGEL     16/05/1962 EE 50

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 CROTTI                    MICHELA           30/05/1972 CR 39

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 SPINELLO                  REBECCA           12/12/1985 CR 34

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 ALBERTONI                 ALESSANDRA        24/06/1986 CR 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 GRECO                     ELEONORA          02/09/1974 PG 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  9 COTELLA                   ELISA             02/05/1983 CR 31

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  10 LECCESE                   SAVERIO           15/05/1973 FG 28

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  11 BORGHESI                  RICCARDOCARLOS    30/05/1988 CR 27,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  12 MANDELLI                  SILVIA            05/05/1988 CR 27

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  13 VONA                      VITTORIO          24/03/1986 KR 26,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  14 MARCOTTI                  ALESSANDRA        19/12/1986 CR 26,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  15 FORMICA                   DANIELE           28/05/1989 ME 26

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  16 PODAVINI                  ALESSANDRA        28/03/1987 CR 25,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  17 COMPIANI                  LUCA              25/01/1977 CR 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  18 MORI                      MATTIA            18/02/1989 CR 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  19 CIMA                      MARIA CHIARA      17/02/1979 CR 17

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 MONTI                     MAURIZIO          07/03/1962 CR 188

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 SIMONETTI                 ALBERTO           08/10/1962 VA 122,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 GERVASO                   FRANCESCO         27/09/1977 SR 109

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 ROSSETTI                  ROSSELLA          20/07/1964 LE 100

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 PAGLIARI                  MATTEO            28/04/1973 CR 99,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 CAMPISI                   ANTONINO          13/06/1973 TP 94

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 FERRATA                   ELISA             17/09/1968 CT 92

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 DI GIUSEPPE               PIERGIORGIO       21/10/1973 TE 90,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 AMATI                     OLIMPIA           04/09/1970 BA 88,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 BELLUCCI                  SIMONE            21/06/1966 GE 87
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 VIGANO'                   BARBARELLA        19/09/1968 MI 85

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 MORANDI                   NAUSICA           20/08/1983 CR 85

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 VENTURINI                 MICHELA           06/04/1965 CR 82,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 SLAVIERO                  MAURO             16/01/1963 CR 81,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 BIGONI                    PAOLA MANUELA YLEN 11/07/1981 CR 77

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 PELLIZZARI                FABIO             08/12/1965 MO 74

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 SOLCI                     FAUSTO            03/09/1970 CR 72

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 DE VECCHIS                MARIA  ANTONIETTA 27/06/1966 SA 72

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 SOMENZI                   MARCO             06/03/1965 CR 69,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 FERDEGHINI                GIULIA            09/11/1979 PI 69

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 SAGGIO                    FRANCESCO         07/08/1981 MI 69

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 SERIO                     ANTONELLA         21/07/1975 MC 68

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 BONVENTRE                 MARIA LETIZIA     01/07/1983 BS 67

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  24 CATELLI                   NAZZARENA         27/05/1979 CR 66

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  25 MINEO                     MARINA            18/02/1983 TP 64,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  26 CREMONESI                 ALESSANDRO        24/05/1985 LO 60,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  27 MAMMARELLA                ALBERTO           12/06/1973 CH 58,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  28 SALVOLDI                  MIRTA             29/06/1962 BG 58,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  29 BOSIO                     MICHELE           28/09/1978 CR 56

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  30 BERNARDI                  MORENA            24/11/1964 CR 55

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  31 MOTOLA                    EGIDIO            28/03/1986 MT 54

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  32 PETETTI                   GABRIELE          09/06/1968 AN 52,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  33 D'AVOSSA                  MIMMA LIDIA       31/07/1971 CR 51

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  34 LIU                       JING              20/08/1973 LO 50

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  35 ARDIGO                    ELEONORA          28/10/1984 CR 50

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  36 COSI                      CLAUDIO ANTONIO   18/08/1982 MI 49

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  37 ZANELLO                   FEDERICA          18/03/1978 SP 48,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  38 FUSAR POLI                ESTER             01/01/1981 CR 48,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  39 CIMARDI                   LINDA             13/06/1983 CR 48

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  40 DEROSSI                   EDDI              10/07/1967 VE 45

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  41 GIARRUSSO                 EMANUELE          27/05/1983 TO 43

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  42 MAGNATTA                  ANTONIO           09/08/1983 FG 42

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  43 DEL VECCHIO               ANDREA            25/07/1970 FG 41,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  44 VALLE                     DANIELA           12/02/1983 NA 41

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  45 PUGLIESE                  VIVIANA           19/12/1983 NA 40

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  46 ACCARDO                   LUIGI             03/12/1985 CA 40

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  47 CIOFFI                    DANIELA           14/03/1976 CE 38

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  48 GIANI                     ILARIA            07/12/1985 CR 38
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  49 RUGGERI                   MARIA BEATRICE    17/06/1990 CR 37

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  50 IMBERGAMO                 FABIO             28/12/1966 GE 36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  51 CIOFFI                    GABRIELLA MARIA PA 14/11/1989 FG 36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  52 FONTANELLI                FRANCESCO         28/12/1988 ME 36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  53 PASSERA                   GIOVANNI          14/07/1982 BG 35,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  54 GAGLIARDI                 SIMONE            22/11/1972 CR 35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  55 PALMA                     DANIELE           21/05/1988 BA 35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  56 SERAFINI                  MONICA            28/07/1984 MC 35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  57 CORDA                     MAURIZIO          22/09/1982 NU 35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  58 CIOFFI                    VIRGINIA          31/07/1977 CE 34,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  59 LEDDA                     ALESSIA           19/01/1976 GE 34,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  60 COSCI                     MARCO             15/11/1983 MI 34

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  61 STORELLI                  FABIO             09/10/1976 VE 34

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  62 SCARAMUZZA                EMANUELE          24/08/1993 CR 33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  63 MASSEROLI                 GIACOMO STEFANO   11/01/1979 CR 32,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  64 GRASSO                    CLAUDIO           05/11/1981 PA 32

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  65 MACCAGNOLA                DIEGOMARIA        01/06/1981 CR 32

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  66 STEFANELLI                ALFREDO           17/01/1965 MI 32

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  67 GARGANO                   GIOVANNI          19/08/1972 SA 31

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  68 BOTTINI                   PAOLO             06/03/1972 CR 30

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  69 GEROLDI                   MARIANGELA        03/03/1965 CR 30

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  70 FAVA                      FABIO             15/11/1972 CR 30

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  71 FRASSON                   RUGGERO           01/02/1984 CR 29,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  72 VANOLI                    LUCA              11/07/1985 BS 29,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  73 LOZZA                     GABRIELLA         07/10/1954 CR 29,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  74 SFARRA                    GABRIELE          25/06/1989 AQ 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  75 BOSIO                     FABRIZIO          29/08/1982 CR 27,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  76 BARBIERI                  NICOLA            10/01/1978 BS 27

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  77 ZANETTI                   FRANCESCO         30/05/1985 CR 27

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  78 PILONI                    MATTEO            02/11/1980 CR 27

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  79 MEDA                      ERICA             06/01/1985 MI 26

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  80 D'ERRICO                  CLAUDIO           10/12/1972 CE 24

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  81 DORONZO                   ANDREA            23/03/1995 TA 23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  82 MARASCIA                  OSCAR             07/12/1987 CA 23,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  83 DILEO                     BICE              20/07/1986 TP 21,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  84 BERRITTA                  KATIUSCIA         18/05/1971 SR 21

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  85 RIGONI                    MICHELE           24/02/1989 CR 21

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  86 LAZZARI                   FRANCESCOCARLO    10/01/1979 CR 21
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  87 GARIONI                   LAURA             09/05/1989 PC 20,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  88 BASSI                     LAURA             21/08/1990 LO 19,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  89 BRUSONISUDATI             ANDREINA          29/10/1966 PC 19

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  90 PICI                      FRANC             19/04/1985 EE 18,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  91 DEVIVO                    FONTE             30/09/1966 BA 15

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  92 RESTEGHELLI               FRANCESCA         15/04/1983 CR 15

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  93 VALENTE                   GIUSEPPE          21/03/1973 EE 15

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 TURCHETTI                 LAURA             11/10/1963 CR 201

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 NICHETTI                  GIAN BATTISTA     21/06/1959 CR 166,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 LAZZARINI                 MICHELA BARBARA   26/12/1968 CR 160

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 GUERRINI                  ALESSIA           02/11/1980 CR 112

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 SIMONETTI                 GIOVANNA          14/12/1965 CR 111

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 GAIMARI                   LUCA FRANCESCO    12/06/1964 CR 110

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 SILVI                     ELISA             05/05/1976 MI 108

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 LODIGIANI                 FABRIZIO          12/10/1979 CR 97

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 ASPETTI                   GIAN PAOLO        31/12/1970 PC 93

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 GIARDULLO                 MICHELE           30/03/1977 SA 88

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 DE FILIPPI                SIMONA            03/04/1968 CR 84,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 IANNUZZI                  FEDERICA          23/12/1972 RM 83

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 PORRECA                   VALERIANO         04/12/1972 BA 80,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 PURROMUTO                 LETIZIA           25/09/1980 RG 78,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 BINI                      ROMINA            16/12/1970 CR 73

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 BORGARINO                 ANDREA            06/11/1971 CR 73

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 ANELLI                    MATTEO            03/06/1973 CR 71,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 MANNI                     STEFANIA          22/03/1972 RM 71,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 MESSAGGI                  ANGELO            02/03/1980 BG 70

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 SALERNO                   ANDREA            13/11/1979 PA 69

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 SCARAMOZZINO              FRANCESCO         30/06/1982 RC 63,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 SACCANI                   SIMONA MICHELA    28/10/1969 CR 59

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 MUTO                      LUIGI             05/06/1976 KR 58,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 RADOVAN                   JORGE ERNESTO     21/11/1956 EE 54

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 MASSERONI                 FABIO             25/03/1985 CR 52

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 ALBERTI                   ERIKA             25/03/1981 CR 50

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 NICOLOSI                  GIUSEPPE          29/10/1982 CT 46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 ZICHITTELLA               MARIA CRISTINA    22/10/1977 TP 46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 SCHEPIS                   FRANCESCA         05/04/1977 ME 46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 FRANCOREPELLINI           CESARE            04/02/1951 MI 45,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 ANSELMI                   MARA              04/08/1981 CR 45
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 CAGLIERI                  FRANCESCO         04/05/1967 CR 44,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 CAPPELLANI                ALBERTO           10/07/1981 CT 43,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 CUZZOLA                   GIOVANNI          21/04/1987 RC 43

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 MECCARIELLO               CINZIA            07/06/1978 BN 43

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 ROSSINI                   ELENA             05/11/1973 PC 42,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 MARZULLO                  ANIELLO           02/09/1979 SA 40

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 CATELLI                   SILVIA            09/01/1978 CR 38

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 MOGLIARISI                ROSARIO           15/12/1969 CT 38

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 MANCASTROPPA              FRANCESCO         18/03/1985 CR 36,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 COLAZZO                   ANDREA            03/11/1985 CR 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 BERGAMASCO                GLORIA            31/08/1981 CR 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 GIULIANI                  CLAUDIA           21/03/1984 BS 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 MARIOTTI                  DEBORA            18/07/1978 CR 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  45 GUARNERI                  FRANCESCA         04/11/1985 CR 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  46 TRIGILIA                  LARA              23/02/1984 SR 35

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  47 CITRO                     MICHELE           19/02/1983 AV 34,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  48 VURRO                     VALENTINA         06/09/1985 MI 34,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  49 NOLLI                     DAVIDEANDREA      13/01/1985 CR 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  50 GIRELLI                   CAMILLA           26/10/1979 MN 33,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  51 MIGLIORE                  VITO              30/05/1975 AG 33,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  52 TORRI                     MARTA             25/12/1970 CR 33,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  53 STAGNATI                  LORENZO           15/12/1988 CR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  54 PIETTA                    ESTER             10/03/1987 BS 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  55 CAROTTI                   MARIO             29/09/1986 CR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  56 PEDRONI                   NICOLETTA         06/02/1985 CR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  57 MONFREDINI                DANIELE           09/01/1985 CR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  58 VANELLA                   DAVIDE            29/11/1982 TP 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  59 GREGORIS                  NICOLETTA         10/05/1978 CR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  60 CALCAGNILE                BARBARA           02/04/1975 LE 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  61 RESTEGHELLI               FRANCESCA         15/04/1983 CR 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  62 PORTESANI                 PAOLA             26/06/1963 CR 31,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  63 GELMETTI                  RICCARDO          02/06/1989 CR 31

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  64 BARRILE                   VINCENZO          01/01/1970 EE 30,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  65 CHIUSSI                   FRANCESCA         27/06/1970 CR 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  66 TONINELLI                 ELENA             22/12/1979 PD 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  67 DALLARA                   ALESSANDRA        15/06/1989 CR 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  68 LAZZARI                   MARTINA           30/04/1988 CR 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  69 DI FONZO                  DANIELA ARCANGELA 07/01/1981 TA 30
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  70 ALIBERTI                  ANNARITA          09/04/1980 EE 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  71 SCOZZAFAVA                MARILENA          02/01/1978 CZ 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  72 VEZZONI                   ELEONORA          01/02/1988 CR 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  73 PANZI                     GIORGIA           22/12/1986 CR 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  74 CIGALA                    ELIABRIAN         26/11/1986 PC 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  75 MUSCHITELLI               DOMENICA          10/07/1979 BA 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  76 AVANZINI                  GIORGIO           16/04/1985 CR 28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  77 MOI                       GIULIA            09/11/1980 CA 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  78 DI MEO                    RAFFAELE          16/11/1976 BS 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  79 BATTISTINI                VALERIA           17/03/1988 CR 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  80 TURINA                    ANDREA            16/01/1985 CR 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  81 ALBERTONI                 FRANCESCA         14/05/1988 CR 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  82 CINQUETTI                 MARTINA           12/03/1986 CR 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  83 STELLA                    PAOLA             19/10/1982 CR 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  84 LA TERRA                  SIMONA            17/04/1979 RG 26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  85 BENINI                    ELEONORA          21/05/1977 CR 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  86 GOZZI                     BRUNA             08/02/1968 CR 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  87 ALQUATI                   FRANCESCA         30/11/1985 CR 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  88 CARMIGNANO                VINCENZO          11/01/1963 NA 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  89 CIMA                      FLAMINIA          06/10/1969 CR 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  90 FONTANA                   VALERIA           03/10/1983 CR 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  91 FERRARI                   ILENIALUCIA       11/06/1975 CR 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  92 DELLERA                   SILVIA            16/04/1978 MI 24,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  93 GUAGLIARDO                PATRIZIA          17/07/1977 SV 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  94 DABRAZZI                  SILVIA            09/10/1980 BS 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  95 CALVI                     SARA              01/07/1988 CR 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  96 VAROLI                    MARTINA           07/03/1986 CR 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  97 GAGGIA                    MICHELANGELO      26/03/1977 CR 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  98 REPELLINI                 LUCA              25/05/1987 CR 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  99 CARBONE                   GIOVANNI          10/05/1983 AG 21

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  100 BELLI                     ALESSANDRO        29/07/1974 PR 21

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  101 RISALVATO                 ANTONIO           01/09/1980 TP 20,75

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  102 ANTONIOLI                 DIEGO             17/03/1976 CR 20,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  103 ROSSI                     ALBERTO           06/02/1971 CR 20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  104 MINICILLO                 MARIO             20/04/1985 CR 20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  105 PISERI                    NICOLA            24/04/1980 CR 20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  106 CATANANTI                 ALESSANDRA        10/03/1979 RC 20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  107 MOCEO                     CARLO             08/08/1977 SR 20
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  108 SCOLARI                   ENRICA            21/01/1974 CR 19,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  109 SCAPINI                   FRANCESCO         10/06/1980 CR 19,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  110 ANTONACI                  AGOSTINA          28/08/1987 LE 19,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  111 ANSOLDI                   MASSIMOMARINO     08/04/1958 CR 19

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  112 BRUSCHI                   SILVIA            08/05/1979 LC 14,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  113 BONVICINI                 MONICA            15/06/1965 CR 14

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 BERTOLDI                  MARIAROSA         11/09/1963 MN 197

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 MORI                      ANNA MARIA        07/01/1965 CR 182

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 UVA                       SABRINA CARMELINA 16/07/1968 CR 146,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 DALL'ASTA                 MICHELA           08/05/1972 CR 141,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 CORVI                     ELISA             17/09/1976 LO 131

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 GOBBI                     ANNALISA BENEDETTA 07/05/1980 CR 115

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 GANDOLFI                  MARIA LUIGIA      02/08/1971 CR 111

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 MARANESI                  MICAELA           02/06/1974 CR 110,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 GRASSI                    KATIA             17/01/1975 TA 107

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 MANTOVANI                 STEFANO           08/04/1977 CR 105,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 BRUNAZZI                  GRETA             24/07/1982 CR 104,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 PIZZAMIGLIO               CHIARA            20/01/1973 CR 98

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 FERRATA                   ELISA             17/09/1968 CT 97

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 DE STEFANO                VINCENZA          19/11/1978 AV 96

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 RIGOLI                    VALENTINA         07/09/1980 CR 90

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 FONTANA                   ANNA CHIARA TERESA 02/08/1972 CR 82

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 CARFORA                   MARIA LUISA       16/04/1980 NA 80

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 VIGANO'                   BARBARELLA        19/09/1968 MI 80

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 MAMMARELLA                ALBERTO           12/06/1973 CH 78

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 BRUSCHI                   LAURA             09/03/1984 CR 77

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 GRASSIDONIO               FLAVIA            14/06/1973 SR 75

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 TAGLIATA                  FLAVIA            16/02/1985 SR 70

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 GURRIERI                  RAFFAELLA         30/12/1981 RG 69,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 SGUAZZABIA                LAURA             09/06/1970 CR 64

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 FIAMENI                   EMMA              12/02/1979 CR 61,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 DATTILO                   CATERINA          16/11/1976 RC 61,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  27 GARAO                     ALESSANDRA        08/02/1978 EN 61

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  28 CIOFFI                    DANIELA           14/03/1976 CE 58

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  29 PURETTI                   JULIA             17/09/1981 EE 58

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  30 SAGGIO                    FRANCESCO         07/08/1981 MI 57

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  31 PAULINICH                 IGOR              15/06/1974 CR 56

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  32 SCOTTI                    ANNA              04/05/1981 RM 55,5
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  33 DI NUOVO                  ROBERTA           22/02/1982 FG 52,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  34 GINEVRA                   GIULIA ANTONIA    05/06/1979 CR 52

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  35 GUARDINO                  MARCO             04/01/1978 PA 49

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  36 CARRARA                   LAURA             25/09/1984 MN 48

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  37 CAVIGLIA                  ALESSANDRAROBERTA 23/12/1983 CR 46

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  38 STORELLI                  FABIO             09/10/1976 VE 43

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  39 D'ANNA                    MARIA ELISA       02/12/1983 AG 42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  40 DIPALO                    SILVIA            05/03/1986 NA 40

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  41 NOLLI                     GIADA             12/10/1976 CR 38,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  42 CIOFFI                    VIRGINIA          31/07/1977 CE 37,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  43 ANGELILLIS                GIULIANA          09/01/1984 FG 37,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  44 PULITO                    ROSSELLA          19/01/1983 CR 37

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  45 BONALI                    DANIELE           09/10/1976 CR 36,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  46 ZELIOLI                   LUCIANA           18/12/1987 CR 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  47 CERUTI                    LINDA             16/12/1976 MI 35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  48 GARGANO                   GIOVANNI          19/08/1972 SA 35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  49 MANICONE                  VALENTINA         28/04/1986 BA 35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  50 POLLEDRI                  ROBERTO           13/09/1977 CR 34,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  51 MARIGLIANO                MARCO             20/10/1989 RM 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  52 ELIA                      DONATA            17/03/1989 CR 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  53 BELLI                     GUENDALINA        08/10/1985 CR 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  54 CASTELVECCHIO             LIA               28/04/1975 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  55 ROSA                      BARBARA           06/08/1971 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  56 PISANI                    LUCA              10/10/1989 SA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  57 SCOLARI                   MICHELE           18/01/1979 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  58 POLI                      FRANCESCA         27/06/1989 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  59 DIGIUNI                   SIMONAELISA       06/05/1987 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  60 DASSI                     MARTA             20/01/1987 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  61 BRAGA                     RICCARDO          15/08/1986 CR 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  62 VENTURA                   PAOLA             14/03/1985 CT 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  63 ANTONELLI                 GIUSEPPINA        12/12/1982 BA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  64 PINO                      FABIO             25/04/1970 ME 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  65 CERIOLI                   EMANUELA          24/05/1974 CR 31,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  66 MAZZINI                   GIULIA            12/06/1987 CR 28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  67 PIVA                      CATERINA          03/07/1975 CR 27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  68 BARBIERI                  NICOLE            09/03/1987 CR 26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  69 PUSTERLA CORTESINI        CHIARA            01/10/1979 CR 26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  70 DEANGELIS                 MARCO             27/07/1977 CR 26
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  71 BORRINI                   MARGHERITA        21/12/1977 CR 25

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  72 MAZZARELLA                ANNALISA          27/05/1976 NA 25

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  73 MAESTRONI                 FRANCESCA         01/03/1979 CR 24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 ZANINELLI                 BRUNA             02/01/1966 CR 132

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 FACCHINETTI               DANIELE           18/01/1975 CR 126

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 CAPRIO                    ERMELINDA         22/08/1974 AV 124

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 SILVI                     ELISA             05/05/1976 MI 114

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 SOLDI                     CECILIA           05/05/1967 CR 112

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 PORTESANI                 MARIAROSA         17/08/1957 CR 111,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 SEMPERBONI                SARA              20/07/1977 BG 105

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 CISTERNA                  LUCIA ANNA        22/04/1976 MT 93

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 MECHAHWAR                 NADIA             13/06/1978 LO 91

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 FORNABAIO                 MICAELA           22/03/1970 PR 81

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 MESSAGGI                  ANGELO            02/03/1980 BG 79

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 ANELLI                    MATTEO            03/06/1973 CR 76,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 GAETANI                   GERMANA           22/04/1970 CR 75,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 BRIGHENTI                 PAOLA             07/04/1974 CR 68,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 VAILATI                   ANDREA            04/05/1979 CR 68

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 BUTTI                     CALLISTO          25/02/1960 CR 67,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 IMPEDUGLIA                ANTONINA          21/05/1977 TP 67

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 LUPI                      ANNA LISA MARIA   25/10/1974 LO 60,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  19 MANTOVANI                 GIOVANNI          16/08/1972 CR 54

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  20 COMINETTI                 MICHELE           15/05/1984 CR 53

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  21 SEMENZI                   DANIELA           29/05/1975 CR 51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  22 BOLZONI                   MICHELE           11/07/1986 CR 49

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  23 ANTONIOTTI                ANNA MARIA CRISTIN 23/11/1978 CR 49

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  24 FORONI                    CHIARA            15/01/1969 CR 48

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  25 PILONI                    FEDERICA          11/03/1970 CR 47

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  26 LANZI                     GAETANA           12/09/1975 PV 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  27 SANDRI                    CHIARAROSALIA     11/10/1956 CR 44

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  28 BONA                      FABIO             18/01/1976 CR 44

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  29 PARMIGIANI                SIMONEPIETRO      13/10/1978 CR 42,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  30 SAMMARCO                  ROSANGELA         23/09/1982 FG 41

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  31 BACCHI                    ANNALISA          29/04/1968 CR 40

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  32 GALLI                     DIEGO             16/02/1987 CR 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  33 STEFANONI                 GIULIA            24/07/1985 CR 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  34 ODIERNA                   GIOVANNA          04/07/1983 SA 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  35 BERNABE'                  ILARIA            20/10/1983 CR 38,5
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  36 PEPE                      MADDALENA         25/05/1983 SA 38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  37 LA PILA                   SOFIA             26/12/1976 CT 37,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  38 GALETTI                   MARICLA           11/07/1975 CR 37,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  39 TORRESANI                 STEFANO           15/04/1986 CR 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  40 PERUGINI                  GIOVANNA          22/03/1969 BN 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  41 MANNI                     CATERINA          20/12/1976 CR 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  42 FERABOLI                  GIORGIO           15/04/1957 CR 36,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  43 EFFRETTI                  MARIA             15/06/1978 CR 36,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  44 NICOLOSI                  VINCENZA          01/04/1986 PA 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  45 PANZI                     LAURA             15/02/1974 BS 35,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  46 SERVENTI                  GIOVANNA          10/11/1984 CR 35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  47 ANELLO                    LINA              27/05/1987 CL 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  48 ROCCA                     VERONICA          19/05/1987 CZ 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  49 RUFO                      DIEGO             16/01/1978 SA 33,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  50 STERCOLI                  LIDIA             17/03/1982 CR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  51 FIORANI                   CLAUDIO           14/02/1975 CR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  52 STAGNATI                  LORENZO           15/12/1988 CR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  53 GAIARDI                   PAOLA             21/02/1988 CR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  54 ARICO                     ANNALISA          07/01/1988 CR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  55 SIMONCINI                 MARIA             10/10/1970 BO 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  56 PAGLIARI                  GIULIA            05/04/1989 CR 32

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  57 TEDOLDI                   SARA              27/12/1976 CR 31,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  58 LAZZARI                   MARIACHIARA       30/08/1976 CR 31

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  59 INZOLI                    VASCO             27/05/1987 CR 29,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  60 SCOLARI                   DAMIANA           26/09/1968 CR 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  61 PAGLIARINI                CLAUDIA           08/01/1974 CR 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  62 FRAGNI                    MARTINA           05/02/1980 CR 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  63 PERRONE                   MARIACARMELA      29/04/1985 AG 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  64 EBOLESE                   AMEDEO            24/04/1978 MT 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  65 AVANZINI                  LARA              06/11/1980 CR 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  66 GAZZANIGA                 STEFANIA          25/06/1978 CR 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  67 CIAPPEI                   ALESSANDRO        15/04/1988 CR 24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  68 BALLARINI                 GUIDO             04/02/1975 CR 24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  69 VICENZI                   FABIO             22/06/1974 MO 23,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  70 GHIDONI                   MICHELA           01/01/1973 CR 23

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  71 DEPADOVA                  STEFANIA          25/02/1984 TA 22,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  72 ANTONIOLI                 CHIARA            15/11/1977 CR 21

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  73 FEROLDI                   GIOVANNA          10/07/1979 CR 20,5
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A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 COLLENGHI                 PAOLA             07/07/1967 CR 166

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 POGGI                     EMANUELA          21/11/1968 MI 163,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 BOZZONI                   ROSSANA           21/04/1970 CR 137

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 TORELLI                   MARINA            17/04/1966 CR 136,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 GOBBO                     ELENA             01/10/1962 CR 123

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 CATTANI                   BARBARA           19/03/1974 CR 99

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 FORNONI                   PIA               24/02/1964 CR 98

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 VALENZA                   SABRINA           20/01/1970 TP 80

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 RAMELLA                   ALESSANDRA        03/04/1973 CR 79

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 BASSI                     BARBARA           29/04/1971 CR 78

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  11 MORETTI                   NADIA             08/06/1977 CR 68,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  12 CAROTTI                   MARIA CHIARA      27/12/1970 CR 64,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  13 CHIZZOLI                  ALESSIA           29/05/1977 CR 63,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  14 BERNOCCHI                 RAFFAELLA         08/04/1969 CR 60,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  15 GHIZZONI                  FEDERICA          23/12/1966 CR 54

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  16 CALONGHI                  ELISA             02/11/1979 CR 50,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  17 GUDDEMI                   MARIACLARA        09/09/1984 AG 50

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  18 ARAMINI                   PAOLA             02/09/1973 CR 49

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  19 BRANCHI                   ROBERTO           30/12/1987 CR 48

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  20 GALLINI                   MARIKA            04/10/1969 CR 46,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  21 TOCCHI                    TIZIANA MARIA GIUL 11/08/1965 CR 42,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  22 TELLI                     FEDERICO MARIO    22/06/1986 CR 42

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  23 DI MARI                   VALERIA           20/07/1978 CT 38

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  24 TENTONI                   MICHELA MARINA    19/07/1965 CR 36,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  25 PEDRONI                   SIMONA            09/07/1959 CR 36

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  26 SOZZI                     ALESSANDRA        04/01/1977 CR 36

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  27 MERCURIO                  NICLA             09/11/1987 NA 36

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  28 MACCAGNI                  CINZIA LARA       14/07/1989 CR 35

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  29 VILLA                     VALENTINA         29/09/1987 CR 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  30 PETTENUZZO                FRANCESCA         29/01/1974 CR 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  31 SANTINI                   BARBARA SIMONA    11/07/1967 CR 29

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  32 FRIGERI                   LICIA             28/02/1975 CR 26

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  33 ANVERSA                   GIOVANNA          23/01/1964 RE 25,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  34 COCO                      ELISABETTA        06/03/1979 CT 24

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  35 PANVINI                   ROBERTA           10/08/1969 CR 24

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  36 PORCHERA                  ELISA             31/10/1974 CR 22,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  37 RUSSO                     VINCENZA STEFANIA 03/02/1979 CS 21,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 COTTICELLI                CHIARA            04/02/1966 CR 181
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 PAPETTI                   MARINA            11/04/1969 CR 150

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 VACCHELLI                 ALMA ROSA         06/02/1961 CR 140

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 BOLDORI                   MONICA            29/04/1963 CR 127,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 SAVOINI                   FRANCESCA         21/05/1977 CR 120

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 SPATARO                   STEFANIA SERENELLA 05/02/1970 MI 110

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 BATTISTON                 DANIELA           03/09/1973 CR 109,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 BASSI                     BARBARA           29/04/1971 CR 107

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 MAINI                     INES              09/02/1968 ME 103

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 CERUTI                    MARIA VITTORIA    08/10/1961 CR 89,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 PONTEVICHI                ELENA             30/08/1969 CR 84,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 RINALDI                   FEDERICA          19/03/1973 PR 82,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 RAMELLA                   ALESSANDRA        03/04/1973 CR 73

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 SPIGAROLI                 ROBERTA FIORDALISO 06/07/1966 CR 71

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 MARIANI                   VALENTINA MAGDA   27/06/1981 CR 69

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 MORETTI                   NADIA             08/06/1977 CR 68,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 CAROTTI                   MARIA CHIARA      27/12/1970 CR 64,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 GOBBI                     FEDERICA          29/11/1983 CR 64

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 CAMERINI                  BARBARA           22/03/1979 BS 59,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 STRADIOTTI                LORENZA ANITA     04/06/1980 CR 59,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 VALENZA                   SABRINA           20/01/1970 TP 56

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 DELLAVALLE                CLARA             17/08/1984 CR 52

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 GUDDEMI                   MARIACLARA        09/09/1984 AG 50

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 GALLINI                   MARIKA            04/10/1969 CR 46,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  25 FERRARESI                 DANAE             27/08/1964 CR 46

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  26 MANCASTROPPA              ILARIALUIGINAMARIA 26/01/1982 CR 43

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  27 BRUNONI                   SIMONA            17/09/1976 CR 43

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  28 BRANCHI                   ROBERTO           30/12/1987 CR 42

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  29 MAFFINI                   ALBERTO           17/11/1987 MI 40

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  30 DI MARI                   VALERIA           20/07/1978 CT 39

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  31 ARAMINI                   PAOLA             02/09/1973 CR 37

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  32 SOLDI                     CHIARA            24/03/1974 CR 37

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  33 SOZZI                     ALESSANDRA        04/01/1977 CR 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  34 GOBBI                     ELISABETTA        14/01/1981 CR 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  35 PEDRONI                   SIMONA            09/07/1959 CR 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  36 MOLON                     ALICE             19/11/1989 CR 33,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  37 VILLA                     VALENTINA         29/09/1987 CR 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  38 ZUFFETTI                  GIOVANNA          15/05/1965 BG 31

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  39 CRISPO                    ALESSIA           02/05/1988 NA 29
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  40 ZANOTTI                   FRANCESCA         07/06/1987 CR 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  41 ARICO                     SIMONA            18/06/1982 CZ 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  42 PAVESI                    ALESSANDRA        12/02/1979 CR 27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  43 SALIS                     SARA              25/01/1983 OR 26,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  44 FRIGERI                   LICIA             28/02/1975 CR 26

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  45 PIRANI                    DEBORA            21/09/1979 FE 25

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  46 BASSI                     LUCIANAARNALDA    15/10/1965 CR 24,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  47 TRISCIUZZI                FRANCESCA         12/07/1981 BA 24,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  48 NAPOLI                    GIUSEPPINA MARIA L 23/06/1971 EE 24

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  49 COCO                      ELISABETTA        06/03/1979 CT 24

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  50 PANVINI                   ROBERTA           10/08/1969 CR 24

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  51 RUSSO                     VINCENZA STEFANIA 03/02/1979 CS 21,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 MAURI                     SABRINA           07/11/1966 CR 122

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 CHIZZOLI                  ALESSIA           29/05/1977 CR 105,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 SANTINI                   BARBARA           01/12/1970 CR 103

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 MELADA                    CLAUDIA           24/11/1975 CR 82

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 OMODEI                    BENEDETTA         27/11/1984 CR 78

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 MICHELINO                 FRANCESCA         09/07/1980 NA 76

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 SPIGAROLI                 ROBERTA FIORDALISO 06/07/1966 CR 71

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 CARELLA                   GRAZIELLA         26/06/1982 VA 60

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 MAZZEO                    ALESSANDRA        28/09/1987 RC 57,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  10 BRUNONI                   SIMONA            17/09/1976 CR 57

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  11 GOBBI                     ELISABETTA        14/01/1981 CR 46

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  12 STRADIOTTI                LORENZA ANITA     04/06/1980 CR 45

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  13 CERUTI                    EMILIO            07/01/1979 CR 45

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  14 MAFFINI                   ALBERTO           17/11/1987 MI 40

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  15 BONZINI                   MARIALUCIA        07/06/1983 VA 37,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  16 SOLDI                     CHIARA            24/03/1974 CR 37

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  17 BRUNELLI                  PAOLA             06/04/1974 CR 33,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  18 BERNABE                   ANNACHIARA        12/06/1987 CR 31

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  19 SANTINI                   BARBARA SIMONA    11/07/1967 CR 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  20 ZANOTTI                   FRANCESCA         07/06/1987 CR 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  21 ARICO                     SIMONA            18/06/1982 CZ 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  22 PAVESI                    ALESSANDRA        12/02/1979 CR 27,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  23 ANVERSA                   GIOVANNA          23/01/1964 RE 25,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  24 PIRANI                    DEBORA            21/09/1979 FE 25

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  25 NAPOLI                    GIUSEPPINA MARIA L 23/06/1971 EE 24

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  26 PORCHERA                  ELISA             31/10/1974 CR 22,5
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A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 BRUNELLI                  LARA              30/04/1969 CR 130

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 POGGI                     EMANUELA          21/11/1968 MI 129,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 PAPETTI                   MARINA            11/04/1969 CR 109

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 PRISCO                    ANNALISA          01/05/1979 NA 100,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 PONTEVICHI                ELENA             30/08/1969 CR 84,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 COSTA                     MARGHERITA        31/12/1980 CR 83,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  7 CERUTI                    MARIA VITTORIA    08/10/1961 CR 83,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  8 MELADA                    CLAUDIA           24/11/1975 CR 82

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  9 DERNINI                   CRISTINA          18/11/1969 CR 81

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  10 BOLDORI                   MONICA            29/04/1963 CR 75,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  11 STRINATI                  ELENA             22/09/1975 CR 75

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  12 DIOLI                     ANNA              08/08/1978 CR 74

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  13 FERRARESI                 DANAE             27/08/1964 CR 48

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  14 CAMERINI                  BARBARA           22/03/1979 BS 41,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  15 DELLAVALLE                CLARA             17/08/1984 CR 40

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  16 PETTENUZZO                FRANCESCA         29/01/1974 CR 39

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  17 SOLDI                     CHIARA            24/03/1974 CR 37

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  18 BRUNELLI                  PAOLA             06/04/1974 CR 33,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  19 ZUFFETTI                  GIOVANNA          15/05/1965 BG 30

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  20 SALIS                     SARA              25/01/1983 OR 26,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  21 ANVERSA                   GIOVANNA          23/01/1964 RE 25,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  22 BASSI                     LUCIANAARNALDA    15/10/1965 CR 24,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 BERALDI                   IDA               29/09/1981 CS 86,37

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 MICHELINO                 FRANCESCA         09/07/1980 NA 76

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 BERALDI                   IDA               29/09/1981 CS 86,37

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 MICHELINO                 FRANCESCA         09/07/1980 NA 76

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 BERALDI                   IDA               29/09/1981 CS 86,37

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 MICHELINO                 FRANCESCA         09/07/1980 NA 76


